2020年滕州市妇幼保健院公开招聘高层次急需紧缺人才
面 试 通 知 书
      考生：
现将滕州市妇幼保健院公开招聘高层次急需紧缺人才面试有关事宜通知如下：
一、面试时间、地点、分组
1、面试时间：2020年08月27日上午7:30
2、面试地点：滕州市北辛街道中心小学通盛路校区（状元府小区北）

3、考生分组：第二考场
二、有关要求
1、考生务必于面试当天上午7:30前，佩戴口罩凭本人身份证、面试通知书、本人签名的《报名登记表》、绿色健康通行码、如来自中高风险地区的考生需另外提交有效期为七天内核酸检测报告，到面试地点报到，按考场平面图指引到候考室报到，工作人员组织考生抽签，按抽签顺序参加面试。抽签开始时仍未到达候考室的，剩余签号为该考生顺序号。
2、面试开始后，考生仍未到达候考室的视为自动弃权。
3、考生在面试期间实行封闭管理，从报到开始到本场全部考生面试结束前为封闭阶段，封闭期间未经允许不得离开考点，违者取消面试资格。
4、面试采取结构化形式，面试时间共10分钟：其中在备考室看题、思考5分钟；到面试室作答5分钟，每题不单独计时，考生在作答时应合理分配时间。答题前先由主考官宣读指导语，然后宣布计时。考生要在规定的时间内回答问题，每小题回答结束后，应宣布“第几题回答完毕”。答题全部结束后，应宣布“全部回答完毕”。答题结束前1分钟，计时员会提醒考生注意时间。答题席上备有题签和草稿纸，考生不得在题签上涂写，不得将题签、草稿纸带出面试考场。
5、面试时不得穿戴有明显特征的服装或首饰，不准谈与试题无关的问题。不准随意出入各功能室，应自觉接受所在功能室工作人员的安排、监督和检查。不准以任何方式向考官或工作人员透露本人姓名、准考证号、毕业院校等信息，违者取消面试资格。
6、面试期间，考生不得使用任何电子设备及通讯工具，不得与外界有任何联络。考生进入候考室后，请按监考人员要求关闭手机等通讯工具，交由监考人员保管，未上交的取消面试资格。考生在面试时不得携带任何物品和资料进入面试考场，违者取消面试资格。
7、面试结束后，考生请即离开面试考场，由工作人员引领到休息室等候，不得在面试考场外逗留、喧哗和与任何人交谈，否则取消面试资格。